



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община Рудозем за определяне на
разход за СМР

Наименование на оферента	Пътища Смолян ЕООД
ЕИК	203660355
Представляващ офертата (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Ахмед Кушев- управител
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж втора група, четвърта категория	II-TV 004478
Срок на валидност на офертата	95 дни

Уважаеми дами и господа,

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ: Предмет на поръчката: Изпълнение на СМР за обект: „Реконструкция на улица „Енгеровска”, с. Елховец, общ. Рудозем”

Местоположение: с. Елховец, общ. Рудозем, обл. Смолян

Възложител: Община Рудозем

Изпълнението на улицата налага изграждането на четири броя нови подпорни стени. Подпорните стени ще се оразмерят на земен натиск и подвижен товар НК 300, съгласно БДС EN 1997(Еврокод 7).

По проекта ще бъде изпълнен ремонт на три от съществуващите подпорни стени, което включва направа на нова покривна плоча и монтаж на нов стоманен парапет.

Изкопите за основите на стените ще се оформят на стъпала с ширина 50 см.



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



За изпълнението на стените ще се ползва бетон клас C20/25 – за масивни стени, бетон клас C25/30 за покривни плочи и стомана B500. Полагането на бетоновата смес ще се извърши по технология, гарантираща еднородността и монолитността на бетона.

Декофрирането на стените ще се извърши след набиране на 50 % от якостта на бетона.

При масивните стени, за осъществяване на надеждна връзка между основата и тялото над основи ще се изпълни монтаж на шпонкове.

Барбаканите $\Phi 100$ ще се изпълнят през 2.50 м, на ниво 20 см над терена.

Целият заден гръб на стените ще се покрие с един пласт горещ битум.

Зад стените ще се изпълни дренаж от ръчно реден камък с минимална ширина 40 см.

Направата на насипа зад съоръженията ще се изпълни след набиране на 75 % от якостта на бетона. Насипът ще се изпълни от скален материал на пластове от 20 см, съгласно технологиите за изпълнение на насипи за пътища.



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ по образец Приложение № 2-КСС (Ценово предложение)

ОБЕКТ: Реконструкция на улица "Енгеровска", с.Елховец, общ.Рудозем

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	мярка	к-во	ед. цена	стойност
	СЪОРЪЖЕНИЯ				
1	Скатен изкоп за откриване на основите на пътни съоръжения в т.з.п с багер с с натоварване на самосвал	м3	132,0	7,20	950,40
2	ИЗКОП ЗА ОСНОВИ НА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ В ТЗПС БАГЕР С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ	м3	115,0	9,10	1046,50
3	Изкоп за основи на пътни съоръжения в средно скални почви с къртач	м3	28,0	58,20	1629,60
4	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ С ПРАВИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	340,0	19,62	6670,80
5	КОФРАЖ ЗА ПОКРИВНА ПЛОЧА И СТЬЛБИЩА	м2	90,0	21,85	1966,50
6	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 ЗА МАСИВНИ СТЕНИ	м3	124,0	158,30	19629,20
7	ПОЛАГАНЕ БЕТОН КЛАС С25/30 ЗА ПОКРИВНИ ПЛОЧИ И СТЬЛБИЩА	м3	11,0	176,20	1938,20
8	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА ЗА СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	2371,0	2,62	6212,02
9	НАПРАВА БАРБАКАНИ Ф100	м	32,0	5,17	165,44
10	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕДИН ПЛАСТ ГОРЕЩ БИТУМ	м2	94,0	3,42	321,48
11	ТРАМБОВАНА ГЛИНА	м3	29,0	38,60	1119,40
12	РЪЧНО НАРЕДЕН КАМЪК	м3	37,0	55,20	2042,40
13	НАПРАВА И МОНТАЖ СТОМАНЕН ПАРАПЕТ	кг	3416,0	5,41	18480,56
14	ДИЛАТАЦИОННА ФУГА СЪС 3 СМ СТИРОПОР	м2	10,0	7,20	72,00
15	НАПРАВА НАСИП ЗА ПЪТИЩА ОТ РЕЦИКЛИРАН СКАЛЕН МАТЕРИАЛ	м3	55,0	15,40	847,00
16	НАПРАВА НАСИП ЗА ПЪТИЩА ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	23,0	18,60	427,80
17	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН - РЪЧНО	м3	28,0	12,10	338,80
18	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	107,0	8,80	941,60
19	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	245,0	8,70	2131,50
20	ПРЕВОЗ БЕТОН	м3	134,0	22,10	2961,40
21	РАБОТНО СКЕЛЕ	м3	1,0	142,00	142,00
22	Почистване на бет.повърхност в зоната на снаждане (отнемане на пласт 5мм и измиване)	м2	6,0	2,40	14,40
23	Монтаж на анкери от стомана N10 в отвори с ф15 с циментов разтвор M100	бр.	75,0	5,60	420,00
	Обща стойност без ДДС				70469,00
	ДДС 20%				14093,8
	Обща стойност с вкл. ДДС				84562,80

ДАТА: 05.07.2018г.

Подписът в настоящия документ е заличен на осн.чл.42, ал.5 от ЗОП, във връзка с чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД

ПОДПИС:

(А. Кушев-управител)